

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	23.02.04 - Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)
Номер КОД и наименование квалификации:	23.02.04-1-2024 Техник
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
Количество организованных рабочих мест:	2

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Автобус	Ford Sollers	TRANSIT	1	штук	0,00 Р	0,00 Р
2	Двигатель	Камский автомобильный завод	Камаз-740	1	штук	0,00 Р	0,00 Р
3	Стенд-кантователь для крепления двигателя	ООО "Челябинский завод автосервисного оборудования"	P1250	1	штук	8 292,00 Р	8 292,00 Р
4	Коленчатый вал	Камский автомобильный завод	Камаз-740	1	штук	180 000,00 Р	180 000,00 Р
5	Блок двигателя	Камский автомобильный завод	Камаз-740	1	штук	330 000,00 Р	330 000,00 Р
6	Поршень двигателя	Камский автомобильный завод	Камаз-740	1	штук	16 000,00 Р	16 000,00 Р
7	Верстак	ООО "НПО ПРОМЕТ"	PROFI W	2	штук	24 665,98 Р	49 331,96 Р
8	Верстак	ООО "НПО ПРОМЕТ"	PROFI W	2	штук	24 665,98 Р	49 331,96 Р
9	Тиски слесарные, ширина губок 150 мм, расход губок 150 мм	ТСЧ-100	Элмаз	1	штук	5 317,00 Р	5 317,00 Р

10	Тиски слесарные, ширина губок 150 мм, расход губок 150 мм	ТСЧ-100	Элмез	1	штук	5 317,00 Р	5 317,00 Р
11	Тележка инструментальная JTC-3931 с набором инструментов 7 секций 344 предмета	JTC	AUTO TOOLS	2	штук	218 500,00 Р	437 000,00 Р
12	Тележка инструментальная JTC-3931 с набором инструментов 7 секций 344 предмета	JTC	AUTO TOOLS	2	штук	218 500,00 Р	437 000,00 Р
13	Парта школьная двухместная	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-302	2	штук	4 115,00 Р	8 230,00 Р
14	Парта школьная двухместная	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-302	2	штук	4 115,00 Р	8 230,00 Р
15	Стул	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-509	2	штук	2 723,00 Р	5 446,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор инструмента	JTC	AUTO TOOLS	2	комплект	3 700,00 Р	7 400,00 Р
2	Набор инструмента	JTC	AUTO TOOLS	2	комплект	3 700,00 Р	7 400,00 Р
3	Магнит телескопический	DEKO	PT02	1	штук	211,00 Р	211,00 Р
4	Щуп	JTC	AUTO TOOLS	1	комплект	1 000,00 Р	1 000,00 Р
5	Клещи для установки поршневых колец	JTC	AUTO TOOLS	1	штук	610,00 Р	610,00 Р
6	Нутромер	ТехноСталь	F128221	1	штук	2 300,00 Р	2 300,00 Р
7	Стетоскоп	АвтоДело	40625	1	штук	500,00 Р	500,00 Р
8	Динамометрические ключи, диапазон момента 19 - 110 Н.м	МЕГЕОН	60007	1	штук	3 058,00 Р	3 058,00 Р
9	Штангенциркуль	ADA Mechanic	PRO A00380	1	штук	543,31 Р	543,31 Р
10	Микрометр	Asimeto	114-32-0	1	штук	1 287,00 Р	1 287,00 Р
11	Калиброванная проволока	Русский калибр	205199	1	комплект	700,00 Р	700,00 Р
12	Индикатор часового типа	JTC	5501	1	штук	920,00 Р	920,00 Р
13	Магнитная стойка для индикатора часового типа	JTC	1324	1	штук	3 800,00 Р	3 800,00 Р
14	Призма	CNIC	HW-1-3	1	комплект	5 195,00 Р	5 195,00 Р
15	Монтировка	Мастак	116-10004C	1	комплект	16 450,00 Р	16 450,00 Р
16	Молоток	GIGANT	HHT500-1	1	штук	323,00 Р	323,00 Р
17	Отвертка	GIGANT	GSI-6	1	штук	899,00 Р	899,00 Р
18	Термометр инфракрасный (Пирометр)	ADAINSTRUMENTS	Tem Pro 700	1	штук	2 693,00 Р	2 693,00 Р

19	Масляный фильтр	Masuma	MFC-1318	2	штук	968,00 Р	1 936,00 Р
20	Масленка рычажная	YATO	YT-0690	1	штук	504,00 Р	504,00 Р
21	Съемники стопорных колец	STAYER	STAYER 2280	2	комплект	403,00 Р	806,00 Р
22	Оправка для поршневых колец 90-175 мм	ERMAK	AVS PRC4	2	штук	457,00 Р	914,00 Р
23	Фиксатор	JTC	4712P	2	штук	7 600,00 Р	15 200,00 Р
24	Упор	Wiederkraft	WDK-88001	4	штук	639,00 Р	2 556,00 Р
25	Поддон для сбора масла	Сорокин	-	1	штук	700,00 Р	700,00 Р
26	Поддон для сбора масла	Сорокин	-	1	штук	700,00 Р	700,00 Р
27	Воронка	Rekzit	93008	2	штук	200,00 Р	400,00 Р
28	Воронка	Rekzit	93008	2	штук	200,00 Р	400,00 Р
29	Щетка	РемоКолор	45-1-203	1	штук	557,00 Р	557,00 Р
30	Корзина для бумаг и прочего мусора офисная	Фабричное производство	Мусорное ведро 11 литров, цвет: серый металлик	1	штук	264,00 Р	264,00 Р
31	Корзина для бумаг и прочего мусора офисная	Фабричное производство	Мусорное ведро 11 литров, цвет: серый металлик	1	штук	264,00 Р	264,00 Р
32	Лампа переноска LED	JTC	-	1	штук	485,00 Р	485,00 Р
33	Лампа переноска LED	JTC	-	1	штук	485,00 Р	485,00 Р
34	Набор автоэлектрика (1 шт. на 1 рабочее место при выполнении задания модуля 2)	FIT	65137	1	комплект	5 715,00 Р	5 715,00 Р
35	Тестер цифровой. (мультиметр)	GREENHELPER	PH-200	1	штук	400,00 Р	400,00 Р
36	Техническая документация на автомобиль	ФГБОУ ВО "МГТУ им. Г.И. Носова"	-	1	штук	0,00 Р	0,00 Р
37	Техническая документация на автомобиль	ФГБОУ ВО "МГТУ им. Г.И. Носова"	-	2	штук	0,00 Р	0,00 Р

Дополнительное оборудование и (или) инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Динамометрические ключи, диапазон момента 5 - 25 Н.м	MEGEON	60034	1	штук	2 720,00 Р	2 720,00 Р
2	Микрометр	Asimeto	114-33-1	1	штук	1 424,00 Р	1 424,00 Р
3	Микрометр	Asimeto	114-34-2	1	штук	4 700,00 Р	4 700,00 Р
4	Микрометр	Asimeto	114-35-3	1	штук	9 580,00 Р	9 580,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГ 1642 802,23 Р

Руководитель организации Д.В. Терентьев



(Handwritten signature)